Stueeliliieren

Duvel 8,5°

Omer 8°

Cornet 8,5°

Karmeliet 8°
Kwaremont 5,6°

La Chouffe (blond) 8°
Westmalle Tripel 9,5°
Orval 6,2°

La Trappe(Quadrupel)10°
Chimay blauw 9°
Kasteelbier bruin 11°
St-Bernardus 8° 33cl
St-Bernardus Abt 12 10°
St-Bernardus Tripel 8°
Martha Brown Eyes 12°
Paljas bruin 6°

Bieren van 't vat

Stella-Artois

Jupiler

Stella/jupiler 33cl
Stella/jupiler 1/21
Kriek St-Louis premium
Leffe blond 6,6°
Brugse zot 6° 33cl
Victoria 8,5°

Kasteel Rouge 8° 25cl
Kasteel Rouge 8° 33cl
Queue de Charrue blond 6,6°

Martha Sexy Blond 8°
Paljas blond 6°

Hoegaarden
Carlsberg
Rodenbach 25cl

Bieren zonder alcabiol

Stella 0.0.
Carlsberg 0.0.
Sport zot 0,04°
Liefmans 0.0.
Kasteel rouge 0.0.

Wijnen per glas

Witte wijn

Chardonnay

Domaine Laborie Moelleux
Witte wijn zonder alcohol

Rode wijn
Mademoiselle MEILLEUR merlot

Rode wijn zonder alcohol

Rosé wijn
Mademoiselle MEILLEUR syrah
La nuit tous les chats
sont gris
Minuty

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
5,00
5,00
5,00
5,00
4,50
4,50
5,00
4,50
5,00
4,50

2,50
2,50
3,20
4,80
3,00
4,50
4,50
4,50
3,80
4,50
4,50
4,50
4,50

3,00
3,00
3,00

2,80
3,50
4,50
3,50
5,00

Fiisdranten

Chaudfontaine plat
Chaudfontaine bruis
Chaudfontaine 1/2
(plat, licht bruisend of bruis)
Coca cola

Cola zero

Fanta orange

Sprite

Gini, schweppes, agrum
Fuze tea black tea

Fuze Tea mango

Fuze Tea peach
Tonissteiner Citron
Tonissteiner Orange
Minutmaid sinaas
Minutmaid appel
Minutmaid Ace

Fristi

Chocomelk

Vers fruitsap
Redbull

Fever tree:
Mediterranean
Premium indian
Ginger Beer

Caclitails

Mojito
Moscow mule
Negroni

Moacktails

Virgin Mojito
Peach Strawberry
Sparkling passion fruit

Nona June (gin 0.0.)

Nona Spritz (aperol 0.0.)
Nona Ginger

Gutss & Stormy (Bacardi 0.0.)
Sur chill 0.0. (Gin) (tabak)

glas 1/2l
5,00 20,00
6,00 22,00
5,00 20,00
5,00 20,00
5,00 20,00
5,00 20,00
6,00 22,00

2,50
2,50
6,00

2,50
2,50
2,50
2,50
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

7,00
3,50

3,50
3,50
3,50

10,00
13,00
13,00

8,00
8,00
8,00
9,00
9,00
9,00
8,50
13,50

fles
28,00
30,00
28,00

28,00
28,00

28,00
30,00

35,00

Uperitieven

Cava

Laurent Perrier

Kir

Kir Royale (Champagne)
Picon

Kleine picon

Aperol Spritz
Mojito

Martini Bianco (wit)
Martini Rosso (rood)
Porto wit

Porto rood

Sherry dry

Pineau des charentes
Maison

Ricard

Pisang*

Campari*

Safari*

Malibu*

Passoa*

Suppl. Cassis
Suppl. Grenadine

Sangria (Seizoen)
Rood

[Excl. Frisdranken* |

Gin & Fenic

Beefeater

Hendrix (komkommer)
G-vine (druiven)

Gin mare (kruidig)

Sur Chill (tabak)

Copperhead (citrus)
Canteclaer

Monkey 47 (kruidig)
Filliers classic Dry Gin

Stenkee drantien

Havana Club 3 Afios* (wit)
Havana Club Especial* (bruin)
Mary white vodka*

Eristoff Vodka red*

Vodka red bull

William Lawson

Jack Daniels

Limoncello

Amaretto

Cointrau

Grand Marnier
Baileys

Poire William
Elixier d'Danvers
Armagnac Tariquet

1 ER Crue cognac Ferrand Ambré

Calvados Chateau du Breuil

Irish koffie (Whisky)

French koffie (Grand Marnier)
Italiaanse koffie (Amaretto)
Baileys koffie

7,00 40,00
12,00 70,00
7,00
14,00
10,00
5,00
10,00
10,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
10,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
0,50
0,50

7,00

10,50
12,50
12,50

13,50
13,50

14,50
15,50
15,50
15,50

7,00
7,00
8,00
7,00
10,50
7,00
9,00
7,00

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
10,00
10,00
12,00

9,50
9,50
9,50
9,50



Japas

Bordje kaas
Bordje gemengd
Klein
Middel groot
Groot

Iberico ham

Portie warme hapjes
Loempia's &
Bitterballen
Kaasballetjes @
Garnaalballetjes

Kaas & garnaalballetjes
Kipfingers

Kippesaté

Mini frikadel

Scampi-Calamares

Snacks

Croque uit de vuist
Croque garni

Croque hawai

Croque hawai garni
Crogue madam

Croque madam garni
Croque boem boem
Croque boem boem garni

2 kaaskroketten ®&

3 kaaskroketten

2 garnaalkroketten

3 garnaalkroketten

2 serranohamkroketten

3 serranohamkroketten
2 geitenkaaskroketten

3 geitenkaaskroketten

Assortiment kroketten 2 st
Assortiment kroketten 3 st

Vaox de Rids

1 kaaskroket, friet, tomaat

2 kaaskroketten, friet, tomaat
1 garnaalkroket,friet, tomaat
2 garnaalkroketten, friet,tomaat
Kippenuggets met appelmoes
Frikadel 2 st. met appelmoes
Fish stick met appelmoes
Kinderspaghetti
Kindermacaroni
Kinderlasagne
Kindersteak

7,00

7,00
8,50
10,00
20,00

12,00
12,00
12,00
12,00
14,00
12,00
12,00
12,00
12,00

14,00

6,00
12,00
12,00
15,00
12,00
15,00
12,00
15,00

16,00
20,00
24,00
28,00
20,00
24,00
20,00
24,00

22,00
26,00

10,00
16,00
15,00
24,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
18,00

6 Leeuwke

eet/café

Staatjes

Slaatje gebakken scampi's 26,00
Slaatje scampi & coquilles 36,00
Slaatje met kip en ananas 26,00
Slaatje met kalkoen en spek 26,00
Slaatje warme geitenkaas 26,00
(kan ook & mits vermelding)

Americainschotel met frietjes 26,00

Onze slaatjes en kroketten
worden geserveerd met brood
Supplement:
Frietjes, kroketjes of patatjes

2,00 3,00 4,00
Saus 2,00

Warnme gerechiten

Scampi v/d chef met pasta 26,00
Scampi in room met pasta 26,00
Scampi in look met pasta 26,00
Scampi curry met pasta 26,00
Duo scampi & coquilles

met pasta 36,00
Vispannetje 30,00
Kabeljauw met prei en tomaat 30,00
Zalm dillesaus, groene asperges 30,00
Spaghetti 16,00
Kleine spaghetti 14,00
Macaroni 18,00
Lasagne 18,00
Penne 4 kazen ®& 18,00

(Mozarrella, Emmental en 2

italiaanse kazen)

Vaor de vleesliefhieblibiens

Gegrilde beenhesp 26,00
Steak 29,00
Kraaiebiefstuk, sjalottensaus 30,00
Chateaubriand 32,00

Wordt geserveerd met groenten,
frietjes en saus naar keuze:
Peper, Champignon, béarnaise of
natuur

Hoffie & thee

Koffie

Deca Koffie
Expresso(klein)

Kannetje koffie of deca
Koffie verkeerd
Cappucino slagroom
Warme choco

Warme choco met slagroom
Kruiden thee:

verse munt, verse gember
Organic Detox, kamille,
Wild Berry Hibiscus
Groene thee

Zwarte thee

Desset

Dame Blanche

Vanille ijs, chocoladesaus, slagroom
Coupe Bresilienne

Vanille ijs, caramelsaus,
bresiliennenootjes, slagroom

Coupe aardbei (seizoen)
Vanilleijs, aardbeiren, aardbeiensaus, slagroom
Coupe advocaat

Vanille ijs, advocaat, slagroom

Coupe Kolonel

Warme appeltaart met ijs
Créme catalana

Geflambeerd vanille ijs met caramelsaus
Créme Brulee

Moelleux au chocolat
Kinderijsje

Vanaf 8 pers.vragen we beleefd om zich te beperken tot

4 verschillende gerechten.
1 tafel = 1 rekening

Heeft u een voedselallergie?
Vraag naar onze allergenenkaart.

Vegetarisch &

Sluitingsdagen:
Maandag,
Dinsdag en woensdag

3,50
3,50
3,00
6,00
4,50
4,00
3,50
4,00

4,50

4,50
4,50

10,00

10,00

14,00

14,00

12,00
12,00
12,00

10,00
12,00
6,00



